

**VILLAPARTNER A/S**  
**Central Business Registration No**  
**26281601**  
**Grønnevej 85, st. tv.**  
**2830 Virum**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Erling Holmbjerg Jensen

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

## **Entity details**

### **Entity**

VILLAPARTNER A/S

Grønnevej 85, st. tv.

2830 Virum

Central Business Registration No: 26281601

Registered in: Lyngby-Tårnbæk

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Board of Directors**

Franz Markus Deutsch, chairman

Shimon Sheves

Erling Holmbjerg Jensen

### **Executive Board**

Erling Holmbjerg Jensen, CEO

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's primary activities are of rental of European holiday homes via the Internet.

### **Development in activities and finances**

Results for the year after tax are a loss of DKK 116k against a loss of DKK 146k in 2014. The result is considered unsatisfactory.

The portfolio of apartments is 2,000 holiday rentals against 1,500 last year and there is therefore expected an increase in activity and profits for 2016.

A shareholder has submitted a financial statement of support to the Villapartner A/S. The financial statement of support confirms that the shareholder will support Villapartner A/S the cash funds necessary for Villapartner A/S to meet its obligations as they mature. Another shareholder has submitted letter of subordination to other creditors with its loan to the company on DKK 142k at December 31, 2015.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

**Income statement for 2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1.897.867</b>	<b>857.177</b>
Staff costs	1	(1.865.401)	(863.338)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(96.286)</u>	<u>(83.169)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(63.820)</b>	<b>(89.330)</b>
Other financial income	3	3.795	6.986
Other financial expenses	4	<u>(56.083)</u>	<u>(63.625)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(116.108)</u></b>	<b><u>(145.969)</u></b>
 <b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(116.108)</u>	<u>(145.969)</u>
		<b><u>(116.108)</u></b>	<b><u>(145.969)</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Completed development projects		320.185	203.161
<b>Intangible assets</b>	5	<b>320.185</b>	<b>203.161</b>
Other receivables		20.127	19.500
<b>Fixed asset investments</b>	6	<b>20.127</b>	<b>19.500</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>340.312</b>	<b>222.661</b>
Trade receivables		3.089.786	1.239.929
Other short-term receivables		13.187	65.031
Receivables from owners and management	7	0	116.630
Prepayments		35.348	54.266
<b>Receivables</b>		<b>3.138.321</b>	<b>1.475.856</b>
<b>Cash</b>		<b>90.105</b>	<b>109.506</b>
<b>Current assets</b>		<b>3.228.426</b>	<b>1.585.362</b>
<b>Assets</b>		<b>3.568.738</b>	<b>1.808.023</b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital	8	538.462	500.000
Retained earnings		<u>(264.913)</u>	<u>(939.718)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>273.549</u></b>	<b><u>(439.718)</u></b>
Trade payables		388.129	142.432
Other payables		1.148.557	1.021.280
Deferred income		<u>1.758.503</u>	<u>1.084.029</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.295.189</u></b>	<b><u>2.247.741</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.295.189</u></b>	<b><u>2.247.741</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>3.568.738</u></b>	<b><u>1.808.023</u></b>
Claims of creditor subordinated to other creditors	9		
Assets charged and collateral	10		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	(939.718)	(439.718)
Increase of capital	38.462	790.913	829.375
Profit/loss for the year	0	(116.108)	(116.108)
<b>Equity end of year</b>	<b>538.462</b>	<b>(264.913)</b>	<b>273.549</b>

## Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.749.995	788.323
Pension costs	90.166	63.369
Other social security costs	24.581	11.530
Other staff costs	659	116
	<b>1.865.401</b>	<b>863.338</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	96.286	83.169
	<b>96.286</b>	<b>83.169</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Interest income	3.795	6.986
	<b>3.795</b>	<b>6.986</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	25.495	35.000
Exchange rate adjustments	11.604	13.959
Other financial expenses	18.984	14.666
	<b>56.083</b>	<b>63.625</b>

## Notes

	<b>Completed development projects DKK</b>
<b>5. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	407.825
Additions	213.310
<b>Cost end of year</b>	<b>621.135</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(204.664)
Amortisation for the year	(96.286)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(300.950)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>320.185</b>
	<b>Other recei- vables DKK</b>
<b>6. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	19.500
Additions	627
<b>Cost end of year</b>	<b>20.127</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>20.127</b>

## 7. Short-term receivables from owners and management

The receivable from a member of the Executive Board as of 31 Decembe 2014 has been paid back during the financial year 2015. In accordance with the Danish Company Act, the loan carried an interest rate of 10,2% p.a. until repayment of the loan.

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
<b>8. Contributed capital</b>			
Ordinærer aktier	538.462	1,00	538.462
	<b>538.462</b>		<b>538.462</b>



## Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Changes in contributed capital</b>					
Contributed capital beginning of year	500.000	500.000	500.000	125.000	125.000
Increase of capital	38.462	0	0	375.000	0
<b>Contributed capital end of year</b>	<b>538.462</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>125.000</b>

### 9. Claims of creditor subordinated to other creditors

A shareholder has submitted letter of subordination to other creditors with its loan to the company on DKK 142k at December 31, 2015.

### 10. Assets charged and collateral

The company has provided a bank guarantee for an external party of DKK 69,125. The guarantee is secured by a mortgage on the company's cash of an equivalent amount.